Pricelist

Mathieu Knippen
Barbiersnit
Barbiersnit Kind -12jr
Baard

Barbiersnit + Baard
Herensnit

A la brosse

30,00
25,00
25,00
55,00
30,00

19,00

Annelien BRUSHEN - OPSTEKEN

AC. K Brushing en verzorging
AC. HL brushing en verzorging
AC. L brushing en verzorging
Mini Make-up

AC. Extra dienst stijl/krultang
AC. Opsteken

AC. Half opsteken

AC. Wassen, brushen, krullen en
opsteken

AC. Krultang en afwerken met lak
(zonder brushing)

AC. Brushing kort Menu

AC. Brushing halflang W & M
AC. Brushing lang menu

AC. Handdry kort haar

AC. Handdry (half)lang haar

AC. Kind drogen of invlechten

32,00
40,00
50,00
14,00
15,00
50,00

50,00

90,00

25,00
22,00
25,00
28,00
12,00
19,00

10,00

Annelien KNIPPEN -
VERZORGING - WASSEN

AC

AC. Snit + brushing Halflang

AC. Snit + brushing Lang

. Snit + brushing Kort

Epres 1 pomp

AC

AC.
AC.
AC.
AC.
AC.
AC.

AC.

AC

. conditioner kort
conditioner half lang
conditioner lang
masker kort

masker lang

Epres Kort haar
Epres Lang haar
snit dames

. Snit dames ZONDER

brushing (kort)

AC

. Snit dames ZONDER

brushen (lang)

AC

. Krullen knippen

Krullen knippen zonder

wa

AC

AC. Krullen knippen All-in
AC. Babysnit tot en met 2,5jaar

AC. Kindersnit meisje met

wa

AC. Kindersnit meisje 2,5jr - 12jr
(zonder wassen en drogen)

ssen/styling

. Kind krullen knippen

ssen 2,5jr - 12jr

50,00
56,00
59,00
3,00
2,00
3,00
4,00
4,00
7,00
10,00
15,00

24,00

38,00

43,00

95,00

40,00
40,00
195,00

15,00

35,00

25,00
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AC. Handdry + invlechten 22,00 AC. Kindersnit Jongen 2,5jr - 12j 25,00

AC. Vlecht op handdoekdroog AC. Fibre Clinix Kort haar 12,50
haar 17,00

AC. Fibre Clinix Lang haar 17,50
AC. Opsteken op verplaatsing 60,00
AC. Proefkapsel trouw of feest 75,00 Annelien ALLE KLEURINGEN

. Adviesgesprek lived-in blonde 0,00

Griet De Brabander Alle
Diensten Kleurcorrectie + snit + brushing 550,00
G. Snit + brushing lang 59,00 AC. Kleuring uitgroei 50,00
G. Brushing Kort 32,00 AC. Kleuring uitgroei en punten

kort haar 55,00
G. Brushing half lang 40,00

AC. kleuring uitgroei + lengtes
G. Brushing Lang 50,00 half lang haar 60,00
G. Snit + brushing kort 50,00 AC. Kleuring uitgroei + lengtes

Heel lang haar 70,00
G. Snit + brushing Halflang 56,00 ) , ,

AC. Ontkleuring uitgroei 509 50,00
G. Kleuren 50,00

AC. Suplement kleur 10ML 5,00
G. Toner 60ml 50,00 ,

AC. Lokken in kleur Kort haar 20,00
G. Supl kleur 10ML 5,00 .

AC. lokken in kleur LANG 25,00
G. Lokken in kleur Kort 20,00 ,

AC. Baleage kort 30 min 45,00
G. Lokken in kleur lang 25,00 .

AC. Baleage 45 min of T-zone 55,00
G. Baleage/highlights Kort 45,00 .

AC. Baleage volledig hoofd 60
G. Baleage/highlights lang 65,00 min 65,00

AC. Lived-in blonde SMALL 70,00
Sarah KNIPPEN -,VERZORGING - AC. Lived-in Blonde MEDIUM 100,00
WASSEN

AC. Lived-in blonde LARGE 130,00
S. Conditioner kort Sarah 2,00

AC. Lived-in blonde X-LARGE 160,00
S. Conditioner half lang 3,00

AC. Face framing touch up 45,00
S. Conditioner lang Sarah 4,00

AC. Face framing tonen 25,00
S. Masker kort Sarah 4,00

AC. Toner kort haar 20 ml 30,00
S. Masker lang Sarah 7,00

AC. Toner lang haar 40 ml 40,00
S. Snit Dames Sarah Menu 24,00

AC. Toner lang haar 60 ml 50,00
S. Snit Feather Sarah Menu 24,00
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S. Snit dames ZONDER brushing
(kort)

S. Snit dames ZONDER brushing
(lang)

S. Herensnit

S. Baby -1jr

S. Kleuter 1j - 3j

S. Jongen 3j - 12j

S. Meisje 3j - 12j niet gewassen
S. Meisje 3j - 12j gewassen

S. Wassen Sarah

S. Wassen Sarah

S. Epilatie Wenkbrauwen Sarah

Sarah ALLE KLEURINGEN
S. Kleuren uitgroei

S. Kleuring uitgroei + puntjes kort
haar

S. Kleuren Uitgroei en punten
Halflang

S. Kleuren uitgroei en punten Heel
lang haar

S. Suplement 10ML

S. Lokjes in kleur kort

S. Lokjes in kleur lang haar

S. Baleage Kort haar 30 minuten

S. Baleage 45 min of T-zone
(halve)

S. Baleage Volledig hoofd 60 min
S. 3D Baleage

S. Wet baleage

S. Toner kort haar 30 ML

S. Toner lang haar 40 ML

36,00

43,00
27,00
15,00
15,00
25,00
25,00
30,00

0,00

0,00

10,00

50,00

55,00

60,00

70,00

5,00
20,00
25,00

45,00

55,00
65,00
70,00
20,00
30,00

40,00

Sarah BRUSHEN - OPSTEKEN

S. Brushing + verzorging K
S. Brushing + verzorgen Hl
S. Brushing + verzorgen L

S. Brushing kort + Krul/Stijltang
W &M

S. Brushing lang +
krultang/stijltang W & M

S. Krultang alleen (zonder
Brushing)

S. Brushing Kort haar Menu
S. Brushing halflang Menu
S. Brushing lang menu

S. Krul/stijltang K HI

S. Krul/stijltang L

S. Extra dienst stijl/krultang 15
min

S. Opsteken (zonder krultang)
S. Opsteken met krultang
S. Half opsteken met krultang

S. Wassen, brushen, krullen en
opsteken

S. Wassen, brushen, krullen en
half opsteken

S. Handdrogen Kort haar
S. Handdrogen lang haar
S. Kind drogen of vlechten

S. kind snel drogen/vlecht €1/
minuut

30,00
40,00

50,00

40,00

50,00

25,00
22,00
25,00
28,00

5,00

10,00

15,00
30,00
50,00

50,00

90,00

100,00
12,00
19,00

10,00

1,00

Sarah PERMANENT - MISS EMPLI

S. Miss empli

S. Permanent Kort haar

30,00

75,00
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S. Toner lang haar 60 ML

S. Ontkleuren kort haar 50gr

60,00

50,00

Amber BRUSHEN - OPSTEKEN

AK. Brushing + verzorgen K
AK. Brushing + verzorgen Hl
AK. Brushing + verzorgen L

AK. Brushing halflang +
Stijl/krultang W & M

AK. Brushing lang + stijl/krultang
W & M

AK. Krultang alleen (zonder
Brushing)

AK. Extra dienst Stijltang/Krultang

15min

AK. Stijl/krultang K HI

AK. Krul/stijltang L

AK. Brushing kort haar menu
AK. Brushing half lang menu
AK. Brushing lang haar menu

AK. Opsteken (Zonder wassen)
met krultang

AK. Half opsteken (zonder
wassen) met krultang

AK. Wassen, Brushen, Krullen en
half opsteken

AK. Wassen, Brushen, Krullen en
opsteken

AK. Paddle of Defuser

AK. Handdry kort haar

AK. Handdry (half)lang haar
AK. Kind drogen of invlechten

AK. Handdry + invlechten

AK. Vlecht op handdoekdrooghaar

30,00
40,00

50,00

50,00

60,00

25,00

15,00

5,00
10,00
22,00
25,00

28,00

50,00

50,00

90,00

90,00
20,00
12,00
19,00
10,00
22,00

17,00

S. Permanent lang haar

Amber ALLE KLEURINGEN
AK. Kleuring uitgroei

AK. Kleuring uitgroei en puntjes
kort haar

AK. kleuring uitgroei + lengtes
half lang haar

AK. Kleuring uitgroei + lengtes
Heel lang haar

AK. Lokken in kleur

AK. lokken in kleur LANG
AK. Toner kort haar 30ML
AK. Toner kort haar 40ML
AK. Toner lang haar 60ML
AK. Baleage Kort haar
AK. Baleage 45min

AK. Baleage Volledig hoofd 60
min

AK. Lived-in Blonde SMALL
AK. Lived-in Blonde Medium
AK. Lived-in Blonde Large
AK. Lived-in Blonde X-Large

AK. Aviesgesprek Lived-in
Blonde

AK. Ombre/sunkissed
Schouderlengte

AK. Ombre/Sunkissed LANG haar
AK. Face framing touch up

AK. Face framing tonen

90,00

50,00

55,00

60,00

75,00
20,00
25,00
30,00
40,00
50,00
45,00

55,00

65,00
70,00
100,00
130,00

160,00

0,00

70,00
80,00
45,00

25,00

Amber KNIPPEN - VERZORGING -

WASSEN
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AK. Kind snel drogen/vecht
€1/minuut

Amber EXTENSIONS

Extensions omhoog steken 10
stuks

Extensions omhoog steken 20
stuks

Extensions omhoog steken 30
stuks

Adviesgesprek
Nieuwe extensions 10 stuks
Nieuwe extensions 20 stuks

Nieuwe extensions 30 stuks

Amber KERATINE
Adviesgesprek
Keratine behandeling half lang

Incl Product

Keratine behandeling Lang haar

AK. Keratine A
AK. Keratine B
AK. Mini Keratine vooraan A

AK. Mini keratine vooraan B

keratine behandeling by Amber

1,00

75,00

85,00

100,00
0,00
60,00
75,00

90,00

20,00
165,00
85,00
215,00
100,00
125,00
30,00
30,00

225,00

Silke BRUSHEN - OPSTEKEN

SR. K brushing + verzorgen
SR. HL brushing + verzorgen
SR. L brushing + verzorgen
SR. Handdry Kort

SR. Handdry lang

30,00
40,00
50,00
12,00

19,00

AK

. Snit + verz + brushing Kort

haar

AK

AK.

AK.

AK.

AK.

AK.

AK.

AK.

AK.

AK.

AK.

AK.

AK

AK

AK

. Snit + verz + brushing HL
Snit + verz + brushing Lang
wassen

conditioner kort
Conditioner halflang
conditioner lang

masker kort

masker lang

K18 - R2 Kort

K18 - R2 (half)Lang

K18 - R2 heel lang

Snit dames MET Brushing

. Snit dames ZONDER brushing
. Split ender pro

. Kindersnit meisje Vnf 6jr-12jr

MET wassen

AK

. Kindersnit meisje Tussen 6jr-

12jr zonder wassen&drogen

AK

AK

AK

. Kindersnit jongen vnf 6jr-12 jr
. Herensnit

. Brosse met tondeuze

50,00
56,00
59,00
0,00
2,00
3,00
4,00
4,00
7,00
10,00
15,00
25,00
24,00
43,00

30,00

25,00

25,00
25,00
27,00

19,00

Silke KNIPPEN - VERZORGING -
WASSEN

SR

SR

SR

SR

SR

SR

. Conditioner kort
. Conditioner HlI

. Cond Lang

. Mask kort

. Mask lang

. Snit + vers + brushing Kort

2,00

3,00

4,00

4,00

7,00

50,00
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SR. Paddle of defuser

SR. Extra dienst Stijl/krultang
SR. Brushing halflang W&M
SR. Brushing kort menu

SR. Brushing lang menu

SR. Volledig opsteken

SR. Half opsteken

SR. Wassen, brushing, krullen +
half opsteken

SR. Wassen, brushing, krullen +
opsteken

SR. Enkel krultang en afwerken
met lak

SR. Kind drogen of invlechten

Silke ALLE KLEURINGEN
SR. Kleur alleen uitgroei

SR. Kleur uitgr+ puntjes kort
SR. Kleur Uitgr + lengtes HL
SR. Kleur uitgr + lengtes Lang
SR. Ontkleuren 50gr

SR. Suplement 10ML

SR. Lokken in kleur Kort

SR. Lokken in kleur lang

SR. Baleage Kort 30 min

SR. Baleage 45 min (of Tzone)

SR. Baleage 60 min (volledig
hoofd)

SR. Ombre/ sunkissed
SR. Toner kort haar 30ML
SR. Toner lang 40 ML

SR. Toner zeer lang haar 60ML

20,00
10,00
25,00
22,00
28,00
50,00

50,00

90,00

90,00

25,00

10,00

50,00
55,00
60,00
70,00
50,00

5,00
20,00
25,00
45,00

55,00

65,00
70,00
30,00
40,00

50,00

SR. Snit + vers + brushing HL
SR. Snit + vers + brushing Lang
SR. Herensnit

SR. Snit ZONDER brushing kort
SR. Snit ZONDER brushing lang
SR. Snit dames Menu

Split end pro

SR. A la brosse

SR. Split ender

SR. Krullen knippen

SR. Krullen knippen zonder
wassen/styling

SR. Krullen knippen All-in
SR. Babysnit (-2,5jr)

SR. Kindersnit met wassen
meisje ( 2,5-7 jr)

SR. Kindersnit jongen (2,5 - 12jr)

Silke HEADSPA
Headspa
Headspa Deluxe

Mini me-time

Griet Make-Up Artist
Make-Up Naturel
Avond Make-up

Extra Wimpers

PERMANENT - MISS EMPLI

AC. permanent kort

AC. permanent halflang

56,00
59,00
27,00
36,00
43,00
24,00
25,00
19,00
25,00

95,00

40,00
195,00

15,00

35,00

25,00

89,00
129,00

65,00

35,00
45,00

10,00

75,00

90,00
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SR. Face framing touch up
SR. Face frame tonen

SR. Lived-in Blonde Small
SR. Lived-in Blonde Medium
SR. Lived-in Blonde Large
SR. Lived-in Blonde X-Large

SR. Adviesgesprek Lived-in
Blonde

SR Voorpigmenteren

WORKSHOP

WORKSHOP 2U

Charlotte Decoene Laser
Laserontharing sliprand
Laserontharing Brazilian
Laserontharing Smooth bikini
Laserontharing Smooth bikini +
Laserontharing Oksels

Laserontharing Onderbenen en
knie

Laserontharing Bovenbenen en
knie

Laserontharing Volledige benen
Laserontharing Navellijn
Laserontharing Borst
Laserontharing Rug
Laserontharing Schouders
Laserontharing Vingers / tenen
Laserontharing Handen / voeten

Laserontharing Wenkbrauwen

45,00
25,00
70,00
100,00
130,00

160,00

0,00

30,00

45,00

95,00
120,00
150,00
180,00

95,00

195,00

195,00
390,00
60,00
355,00
355,00
355,00
60,00
95,00

60,00

AC. Miss empli kort
AC. Miss empli lang

AC. Miss empli kammen

Make-Up
make-up

Mini Make-up

Wenkbrauwen
Wenkbrauwen Bijwerken

ontharing wenkbrauwen, nieuwe
vorm zetten

Wenkbrauwen Kleuren

Wenkbrauwen kleuren

All Inclusive

Hl Baleage | ombre

Infraroodcabine

Infraroodtherapie 30 min
Infraroodtherapie 45 min
Infraroodtherapie 60 min

Infraroodtherapie 1ste keer gratis

30,00
35,00

0,00

25,00

15,00

7,00

14,00

10,00

133,00

15,00
20,00
30,00

0,00
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Laserontharing Kin
Laserontharing Bovenlip
Laserontharing Jukbeenderen
Laserontharing Oren
Laserontharing Baard

Laserontharing Voordeelpakket
Sun (bikini, oksel,on)

Laserontharing Voordeelpakket
Beach (oksel & bik)

Laserontharing Voordeelpakket
Sand (onderb+oksels)

Gratis adviesgesprek &
Testsessie

60,00
60,00
80,00
60,00

195,00

390,00

210,00

255,00

0,00
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